
Аренда

2-комнатная квартира, 56 м², 5/5 эт.,

Калининград,

г Калининград, ул Белибейская, д 39

 руб. 26 000



Сдается 2-комн.кв. по ул.Белибейская,д.39 в
г.Калининграде, общая площадь 56 кв.м., на 5
этаже 5-этажного дома. Квартира чистая,
просторная, уютная в тихом районе, рядом
магазины, остановка. В квартире есть все
необходимое для жизни: техника(стиральная
машина, холодильник, микроволновая печь),
посуда, мебель. Квартира сдается на
длительный срок от 6ти месяцев, только
семейной паре!!! Стоимость аренды 26000 руб. в
месяц (включая все коммунальные платежи).
Залог 10000 руб.



Этаж: 5 Количество комнат: 2
Общая площадь: 56 м² Жилая площадь: 35 м²
Планировка комнат: Изолированные Площадь кухни: 9 м²
Европланировка: нет Тип санузла: Раздельный
Апартаменты: нет Этажей в доме: 5
Тип дома: кирпичный Год постройки дома: 1996 г.
Можно с питомцами: нет Можно с детьми: нет
Можно для мероприятий: нет Можно курить: нет




